平成 25 年 5 月 10 日

各 位
会  社  名  株式会社京三製作所
代表者名 代表取締役社長 戸子台 努
（コード番号 6742 東証･大証第１部）

問合せ先 ＩＲ・広報部長 木 村  聡

（TEL. 03 - 3214 - 8112）

中国における孫会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、当社の 100%出資子会社である台湾京三

股份有限公司の株主総会承認を前提に、同社が中華人民共和国上海市に産業機器用電源装置を販売

する子会社（当社の孫会社）を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．設立の目的

当社は、今後も半導体および液晶パネル製造装置分野での拡大が期待できる中国において、各々

の製造装置に実装される産業機器用電源装置の拡販と市場に密着した事業活動の推進を図るため、

孫会社を設立いたします。

２．孫会社の概要

（１）商 号（和文名）：  台京貿易（上海）有限公司  （仮称）
      （英文名）：  TAIKYO TRADE（SHANGHAI）CO．，LTD．（仮称）
（２）所 在 地： 中華人民共和国 上海市
（３）設 立 年 月： 平成 25 年 9 月 （予定）
（４）事業年度の末日： 12 月 31 日
（５）資  本  金： 約 30 万 US$（約 2,800 万円）（予定）
（６）出 資 比 率： 台湾京三股份有限公司 100％
（７）主な事業内容 ： 産業機器用電源装置の販売ほか

３．今後の見通し

本件による今後の連結業績に与える影響は軽微であります。
また、仮称および予定などの事項につきましては、決定次第お知らせいたします。

以 上